Classificação do Programa que servirá de fonte de cancelamento para a emenda:

Programa 0090 - Reserva de-Contingência - RS 4.000.000,00 (quatro milhões de reais).

Programa 0101 - Gestão Legislativa. Descrição: Manutenção das Atividades Legislativas - RS

1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais).

Píograma O3O1 - Apoio Administraüvo. RS 600.000,00 (seiscentos mil reais).

Programa 0501 - Gestão de Recursos Financeiros. RS 300.000,00 (trezentos mil reais).